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At the Government House at Wellington this lOth day of December 
1984 

Present: 

HIS EXCELLENCY THE GoVERNOR·GENERAL IN COUNCIL 

PURSUANT to section 15 of the Sales Tax Act 1974, His Excellency the 
Governor·General, acting by and with the advice and consent of the 
Executive Council, hereby makes the following order. 

ORDER 

1. Title and commencement-(I) This order may be cited as the Sales 
Tax Exemption Order 1979, Amendment No. 14, and shall be read together 
with and deemed part of the Sales Tax Exemption Order 1979* (hereinafter 
referred to as the principal order). 

(2) This order shall come into force on the 13th day of December 1984. 

·S.R. 1979/103 
Amendment No. I: S.R. 1979/116 
Amendment No. 2: S.R. 1979/125 
Arnendment No. S: S.R. 1979/126 
Amendment No. 4: S.R. 1919/226 
Amendment No. 5: S.R. 1979/227 
Amendment No. 6: S.R. 1979/278 
Amendment No. 1: S.R. 1980/140 
Amendment No. 8: S.R. 1980/167 
Amendment No. 9: S.R. 1981/204 
Amendment No. 10: S.R. 1981/232 
Amendment No. 11: S.R. 1981/291 
Amendment No. 12'S.R. 1982/22 
Amendment No. 13: S.R. 1982/186 
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2. Sales tax exemptions-(I) Goods of the classes and kinds specified 
in the Schedule hereto are hereby exempted from sales tax. 

(2) The First Schedule to the principal order is hereby amended by 
revoking item 300, and substituting the new item 300 specified in the 
Schedule hereto. 

Item No. 

300 

SCHEDULE 

EXEMPTION FROM SALES TAX 

Goods 

Omnibuses, being passenger-service vehicles as defined in 
section 2 of the Transport Act 1962, and designed to 
carry seated passengers exceeding 8 in number; 
omnibuses purchased and operated by the Education 
Department solely for the transport of school children; 
omnibuses, and station wagons of such types as may 
be approved by the Minister, purchased and operated 
by such charitable organisations, and for such purposes, 
as the Minister may approve. 

P. G. MILLEN, 
Clerk of the Executive Council. 

EXPLANATORY NOTE 

Thi.! note i.! not part of the order, but i.! intended to indicate its general ejfoct, 

This order, which comes into force on 13 December 1984, provides for the exemption 
from sales tax on omnibuses designed to carry 9 or more seated passengers. The present 
exemption applies to omnibuses designed to carry 10 or more seated passengers. 

Issued under the authority of the Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gautte: 13 December 1984. 
This order is administered in the Customs Department. 


